SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 344/TB-TTYT

Lấp Vò, ngày  09 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc ngày Giỗ Tổ Hùng Vương,

ngày Chiến thắng (30/4) và Quốc tế lao động (01/5) năm 2019

Thực hiện Công văn số 114/SY-SYT ngày 09 tháng 4 năm 2019 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc ngày Giỗ tổ Hùng Vương,

Ngày chiến thắng (30/4) và Quốc tế lao động (01/5)  năm 2019.

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò thông báo như sau:

1. Ngày Giỗ tổ Hùng Vương

Ngày Giỗ tổ Hùng Vương, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

được nghỉ 01 ngày,  ngày 14 tháng 4 năm 2019 (mùng 10 tháng 3 năm 2019) là

ngày Chủ Nhật nên cán bộ, công chức, viên chức, người lao động  được nghỉ bù

vào ngày Thứ hai ngày 15 tháng 4 năm 2019.

2. Ngày Chiến thắng (30/4) và ngày Quốc tế Lao động (1/5)

Ngày Chiến thắng (30/4) và ngày Quốc tế Lao động (1/5), cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động được nghỉ liền 03 ngày liên tục, từ thứ Hai

(ngày 29 tháng 4 năm 2019) đến hết ngày thứ Tư (ngày 01 tháng 5 năm 2019),

đi làm bù vào ngày thứ Bảy ngày 04 tháng 5 năm 2019.

3. Tại TTYT và Trạm Y tế xã, thị trấn phải treo cờ Tổ quốc ngày 14 tháng

4 năm 2019, ngày 30 tháng 4 và ngày 01 tháng 5 năm 2019.

4. Cán bộ, viên chức được phân công trực phải tham gia trực nghiêm

chỉnh, đúng quy định để giải quyết công việc đột xuất, bảo vệ an toàn trật tự tại

cơ quan.

5. TTYT và Trạm Y tế xã , thị trấn phải chuẩn bị đầy đủ phương tiện, vật

tư y tế, thuốc để phục vụ cho người dân trong những ngày nghỉ lễ.

Yêu cầu Lãnh đạo các Khoa, Phòng; Trạm Y tế xã, thị trấn thực hiện tốt

tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các khoa, phòng;

- TYT xã, thị trấn;

- Website TTYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuyển

		2019-04-10T13:31:57+0700
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẤP VÒ